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SWRH

SS400

N×2

2

気　　密　　試　　験

水　　圧　　試　　験

最　　高　　温　　度

最　　高　　圧　　力

呼　　　　　　　　径

型　　　　　　　　式

名　　　　　　　　称

御　　引　　合　　先

サイトグラス

左　下　参　照

ガスケット

ボデー

カバー

ガラス

ワッシャ

クッション

ボルト

スプリング

強化ガラス

1.96 MPaG

0.98 MPaG

゜C85

M.K

SS400

N×2

GB1503-2

8

9

SUS304

6～8

スクリーン

ボール

1

2／2

6

8

2

4

2／2

Total

100A以上

ポリプロピレン

65・80A

（白）

アクリル

ボ ー ル 個 数

（赤／緑）

ポリプロピレン
&　アクリル
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フ ラ ン ジ 規 格

※1

※2

150A --- 0.74 MPaG
200A --- 0.44 MPaG

150A --- 1.48 MPaG
200A --- 0.88 MPaG

※1

※2

PTFE

PTFE

ダクタイル鋳鉄製サイトグラス


